
FAQ

Compiled Oct 2, 2023 8:53:13 AM by Document Globe ®   1

  Je možné požádat o změnu názvu studijního programu během jeho uskutečňování?
  Je možné při rozšíření či opětovném udělení oprávnění (prodloužení) studijního programu změnit oblasti vzdělávání,
v jejichž rámci je studijní program uskutečňován?
  Kdy je třeba odevzdat konečnou verzi žádosti po úpravách vyžádaných OKVA, aby mohla být projednána na nejbližším
zasedání RVH?

Je možné požádat o změnu názvu studijního programu
během jeho uskutečňování?
Ne, změnit název studijního programu lze jedině na základě žádosti o udělení oprávnění novému studijnímu programu
v rámci institucionální akreditace nebo žádosti o akreditaci nového studijního programu.

Je možné při rozšíření či opětovném udělení oprávnění
(prodloužení) studijního programu změnit oblasti vzdělávání,
v jejichž rámci je studijní program uskutečňován?
Nikoli, změnit oblasti vzdělávání lze jedině na základě žádosti o udělení oprávnění novému studijnímu programu v rámci
institucionální akreditace nebo žádosti o akreditaci nového studijního programu.

Kdy je třeba odevzdat konečnou verzi žádosti po úpravách
vyžádaných OKVA, aby mohla být projednána na nejbližším
zasedání RVH?
Doporučujeme alespoň měsíc před termínem zasedání, aby byl prostor pro posouzení a případné vypořádání
připomínek příslušného panelu RVH.
Správce stránky: Eva Beranová


